2022 年 8 月 10 日

会員各位

一般社団法人 日本建築構造協会東北支部

支部長  平山 浩史

事業委員長 髙橋 伸一

「既製品仕口」講習会の案内

   拝啓 皆様に於かれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、支部会員を対象とした技術ＰＲの機会を提供する旨の一貫として、JSCA 東北支部主催

による「既製品仕口」講習会を Zoom によるオンライン形式で開催することに致しました。

ご多忙中とは存じますが、貴重な機会ですので、是非ご聴講くださいますようお願い申し上げ

ます。

敬具

記

日  時 2022 年 8 月 26 日（金） 15：00 ～ 17：00

参 加 費 無 料

講習内容   『 柱梁仕口部の解説  』 ユニオンシステム 株式会社 様

『 スマートダイアⅡ工法 』 センクシア 株式会社 様

『 ファブラックス DS 』 旭化成建材 株式会社 様

『 KH-コラムジョイント工法 』 株式会社 駒井ハルテック 様

『 ND コア 』 日鉄建材 株式会社 様

申 込 み  事前申し込み制となります。

        下記 URL からお申込みください。

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_naoaCd9iQMO5XWIBGp9Xew

        また、JSCA 東北支部ＨＰにも記載しておりますので、そちらからも登録可能です。

申し込みは、開催当日の開始時間まで申し込み可能です。

備  考   ・本講習は、JSCA 構造士の登録講習となります。

       ・講習中の画面キャプチャー・動画撮影に類する行為は禁止とします。

       ご不明な点がございましたら、事務局に問い合わせください。

JSCA 東北支部事務局 TEL：022-291-2562 MAIL：jimukyoku@jsca-tohoku.jp

FabluxeDS

22Copyright © ASAHI KASEI CONSTRUCTION MATERIALS CORPORATION. All rights reserved.

11
4
1

45

45

300 600 50
490N/mm2
UT 45